

## Kriteerien verkossa – puhumisen ja kirjoittamisen taitotasoarviointi verkkokoulutuksena

Koulutuksen tarkoituksena on jakaa ajankohtaista tietoa kielitaidon arvioinnista sekä tukea opettajia arviointitaidon kehittämisessä. Koulutus ohjaa pohtimaan omaa arviointilinjaa, yhtenäisen arviointilinjan merkitystä sekä omaa roolia arvioijana.

Koulutus on verkossa järjestettävä ytimekäs johdanto arvioinnin perusteisiin ja käytäntöihin. Koulutukseen sisältyy luentojen lisäksi itsenäisesti arvioitavia kirjoittamisen ja puhumisen näytesuorituksia, joiden avulla osallistuja voi reflektoida omaa osaamistaan. Suorituksia arvioidaan myös yhteisissä verkkotapaamisissa. Samalla sivutaan opiskelijalle annettavaa palautetta.

Koulutus on tarkoitettu aikuisten maahanmuuttajien S2-opettajille.

- **Ensimmäinen verkkoluento:** Laadukkaan arvioinnin perusteet. Eurooppalainen viitekehys ja sen merkitys. Osio järjestetään verkkoluentona, joka on katsottavissa 18.9.–1.10.2017.
- **Toinen verkkoluento ja ensimmäinen itsenäinen etätehtävä:** Kirjoittamisen arvioinnin perusteet ja käytettävä arviointiasteikko. Näytesuoritusten taitotasoarviointi. Arvioitu aika tehtävien suorittamiseen on korkeintaan 3 tuntia. Osion voi suorittaa verkossa haluamanaan ajankohtana 18.9.–1.10.2017.
- **Ensimmäinen verkkotapaaminen:** Verrataan kirjoitusnäytteistä annettuja arvioita ja etsitään perusteita käytetyistä kriteereistä. Osio suoritetaan verkossa **maanantaina 2.10.2017 kello 12–15**.
- **Kolmas verkkoluento ja toinen itsenäinen etätehtävä:** Puhumisen arvioinnin perusteet ja käytettävä arviointiasteikko. Näytesuoritusten taitotasoarviointi. Arvioitu aika tehtävien suorittamiseen on korkeintaan 3 tuntia. Osion voi suorittaa verkossa haluamanaan ajankohtana 3.–29.10.2017.
- **Toinen verkkotapaaminen:** Verrataan puhenäytteistä annettuja arvioita ja etsitään perusteita käytetyistä kriteereistä. Osio suoritetaan verkossa **tiistaina 31.10.2017 kello 9–12**.

Kouluttajina toimivat FM Anne Leino ja FM Elina Stordell. Koulutuksen hinta on 180 euroa + ALV 24%. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 11.9.2017.

Ilmoittautumislinkki: <https://www.webropolsurveys.com/S/AE6501B84121012C.par>

Maksu- ja peruutusehdot

Laskutamme osallistumismaksun 10 päivää ennen koulutuksen alkua. 10–3 päivää ennen tilaisuutta tehdystä peruutuksesta veloitamme 30 % koulutuksen hinnasta toimistokuluina. Mikäli peruutus tehdään tämän jälkeen tai jätetään kokonaan tekemättä, perimme koko osallistumismaksun, ellei osallistujalla ole esittää lääkärintodistusta poisjäännin perusteeksi. Peruutus tehdään kirjallisesti. Esteen sattuessa osallistujan voi vaihtaa. Testipiste pidättää oikeuden perua koulutuksen 10 päivää aikaisemmin, mikäli osallistujia ei ole tarpeeksi.

\*\*\*\*\*